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Kunnan valtionosuutta voidaan kunnan peruspalvelujen valtionosuudesta 
annetun lain 30 §:n mukaan korottaa hakemuksesta harkinnanvaraisesti 
valtion talousarvion rajoissa, jos kunta ensisijaisesti poikkeuksellisten tai 
tilapäisten kunnallistaloudellisten vaikeuksien vuoksi on lisätyn 
taloudellisen tuen tarpeessa. Sen arvioinnissa otetaan huomioon myös 
paikalliset erityisolosuhteet. 
 
Valtionosuuden korotuksen myöntämisen ehtona on, että kunta on 
hyväksynyt taloutensa tasapainottamiseksi toteutettavia toimenpiteitä. 
Toimenpiteet aikatauluineen ja euromääräisine vaikutuksineen on 
esitettävä valtionosuuden korotusta koskevassa hakemuksessa. Jos 
toimenpiteitä ei ole päätetty hakuajan loppuun mennessä, on 
hakemukseen merkittävä se, milloin valtuusto käsittelee ne ja mitkä 
toimenpiteet ovat. Kirje kuntien harkinnanvaraisen valtionosuuden 
korotuksen hakemisesta on liitteenä 5. 
 
Kemijärven kaupunki on hakenut harkinnanvaraista valtionosuuden 
korotusta useina vuosina peräkkäin ja saanut korotettua valtionosuutta v. 
2020 yhteensä 1,0 miljoonaa euroa, mutta vuonna 2021 korotettua 
valtionosuutta ei myönnetty. Kaupunki on toteuttanut talouden 
sopeuttamisohjelmaa vuosina 2020–2022.  
 
Vuoden 2020 harkinnanvaraisen valtionosuuden korotuksen, vuosien 
2020–2021 koronakorvausten ja -kompensaatioiden sekä talouden 
sopeuttamisohjelman toimenpiteiden toteuttamisen johdosta on kaupungin 
talous saatu tasapainoon ja kertyneet alijäämät katettua vuoden 2021 
tilinpäätöksessä. Kaupungilla ei tämän johdosta ole mahdollisuutta saada 
vuoden 2022 harkinnanvaraista valtionosuuden korotusta, koska vuoden 
2022 osalta ei ole talouden tasapainottamiseen liittyviä erityisiä haasteita. 
Vuoden 2022 osalta tilinpäätösennuste on n. 2,2 milj. euroa positiivinen 
johtuen pääosin kasvaneista rahoitustuotoista. 
 

Valmistelija Talous- ja kehittämisjohtaja Tuula Kuvaja, puh. 040 730 0236 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Rantanen Atte Kemijärvi 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, että Kemijärven kaupunki ei hae vuonna 2022 

harkinnanvaraista valtionosuuden korotusta. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


